
Česká společnost intenzivní medicíny 

Zápis ze schůze výboru ČSIM 

1 

 

30.6. 2021 13:00-14:00 

Don Giovanni 

 

Přítomni: Balík, Bláha, Černá-Pařízková, Černý, Duška, Stouřač, Kula, Vymazal, Herold 

On-line: Matějovič, Maňák, Beneš 

Omluveni: Drábková, Bělohlávek, Dostál, Gabrhelík, Nalos 

 

 

1. VP v oboru IM, finální verze odsouhlasená MZCR, vstupní odbornosti a další úpravy po vyhlášení 

VP, kurzy povinné a doporučené.  

2. Website CSIM, záložky, DP pro Covid19, publikace v ČLČ adresovaná lékařům prim péče 

3. Annex V a jednání s ESICM 24.6.21 – tlumočen postoj prezidenta ESICM 

4. UZIS – plán vytvoření sběrnice dat z IP (zatím verze z 27.4.), data remdesivir ze žádanek o lék v 

plánu vykomunikovat s UZIS.  

5. Dispečink IP a nový § 74, Národní registr poskytovatelů – informace V.Černý 

6. Kongres ČSIM 2021 – model a sponzoring, kurzy 8.12., zahr speakers, kongres fees dohodnuto 

ponechat v původní výši.  

7. Grant agent CSIM upomínka k 31.10. 

8. Výukové pracoviště IM při IPVZ a součinnost s novým vedením IPVZ - simulační centrum. Info k 

zkoušení atestací 31.5. na IPVZ 

9. UZ na ICU a požadavek na přístroje zakomponován do VP v IM  

10. Kongres paliativní medicíny, Brněnské onkologické dny – odsouhlasen link na webu ČSIM 

11. Různé. ČSIM se bude podílet na roundtable reagující na nové poznatky v diagnostice smrti mozku, 

jde především o CTangio a TCD. Otázka dalších jednání stran sdílení kódů s pneumol společností 

(25113, 25137)  

12. Plán schůzí výboru na podzim 2021: další 22.9. v 13h v Don Giovanni společně s ČSARIM 

 

14.7.2021 

Balík 

 

 

 

 

 


